Si
de
fle
xi
ng
 M
at
To

(min.)
Droit En Courbe
Sec Mouillé N/m (21°C) N kg/m2 mmmm mm
Acétal XLG avec axes PBT
RBT 1265 RB XLG/B 255 864.60.12 255 510
-40 à 80 -40 à +65 22000 3000 8.00 25
RBT 1265 RB XLG/B 340 864.60.13 340 680
RBT 1265 RB XLG/B 425 864.60.14 425 850
RBT 1265 RB XLG/B 510 864.60.15 510 1020
RBT 1265 RB XLG/B 595 864.60.16 595 1190
RBT 1265 RB XLG/B 680 864.60.17 680 1360
RBT 1265 RB XLG/B 765 864.60.18 765 1530
RBT 1265 RB XLG/B 850 864.60.19 850 1700
RBT 1265 RB XLG/B 935 864.60.20 935 1870
RBT 1265 RB XLG/B 1020 864.60.21 1020 2040
RBT 1265 RBP XLG/B255 864.00.12 255 510
-40 à +80 -40 à +65 22000 3000 8.00 25
RBT 1265 RBP XLG/B340 864.00.13 340  680
RBT 1265 RBP XLG/B425 864.00.14 425 850
RBT 1265 RBP XLG/B510 864.00.15 510 1020
RBT 1265 RBP XLG/B595 864.00.16 595 1190
RBT 1265 RBP XLG/B680 864.00.17  680 1360
RBT 1265 RBP XLG/B765 864.00.18 765 1530
RBT 1265 RBP XLG/B850 864.00.19 850 1700
RBT 1265 RBP XLG/B935 864.00.20 935 1870
RBT 1265 RBP XLG/B1020 864.00.21 1020 2040
Acétal WSM avec axes PBT
WSM/B 1265 RBT RB 255 864.90.12 255 510
-40 à +80 -40 à +65 22000 3000 8.00 25
WSM/B 1265 RBT RB 340 864.90.13 340 680

Rayon de
flex. lat.
(min)
Plage de température
°C
Charge de travail (max.)
Poids
Rayon de
flexion arrière
(min.)Droit En Courbe
Sec Mouillé N/m (21°C) N kg/m2 mminch inch
Acétal HP avec axes Polypropylène
PLAT
HP 7956 NT-K6 81417101 6 12 2000 2000
-40 à + 80 -40 à +65 11.7 152
HP 7956 NT-K12 81429711 12 24 3560 3560
HP 7956 NT-K15 81427901 15 30 4000 4000
HP 7956 NT-K18 81427911 18 36 4225 4225
HP 7956 NT-K24 81428241 24 48 5300 5300
HP 7956 NT-K30 81428631 30 60 5780 5780
TABS
Deux Côtése
(Hold-Down)
HP 7956 TAB-K6 81417091 6 12 2000 2000
HP 7956 TAB-K12 81429671 12 24 3560 3560
HP 7956 TAB-K15 81415631 15 30 4000 4000
HP 7956 TAB-K18 81421801 18 36 4225 4225
HP 7956 TAB-K24 81419711 24 48 5300 5300
HP 7956 TAB-K30 81427261 30 60 5780 5780
TABS
Deux Côtése
(GT)
HP7956 GT-K6 81436441 6 12 2000 2000